Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

estudos e providências, para a passagem do Caminhão-pipa nas proximidades da Rua

Conselheiro Rodrigues Alves com a Travessa Mariz e Barros.

REQUERIMENTO N° 1701/2019
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDENCIAS. PARA A PASSAGEM DO CAMINHÃO-PIPA NAS
PROXIMIDADES DA RUA CONSELHEIRO RODRIGUES ALVES COM
A TRAVESSA MARIZ E BARROS.

PROTOCOLO GERAL N° 1918/2019
Data: 03/06 2019 - Horário: 13:53

1111111111111111111111

APROVADO
O 3 JUN. LU19

Vereador FE Ne César FC

Senhor Presidente:

Considerando que no local existe uma grande obra a qual traz o acumulo de poeira e areia

prejudicando a todos os moradores e transeuntes da região.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao

Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências, para a passagem do Caminhão-pipa ao menos uma vez na semana, nas

proximidades da Rua Conselheiro Rodrigues Alves com a Travessa Mariz e Barros para que seja

feita a limpeza com água do local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Junho de 2019.

)'hP4a/

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1